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BR-03.0012.1.6.13.2020 

 

 

Protokół nr 36/2020 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się w dniu 28 września 2020 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy – Przewodniczący Komisji, udział wzięli 

członkowie Komisji wg załączonej listy obecności oraz inni zaproszeni goście.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych 

decyzji o godzinie 16:05 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji oraz gości. Zapytał o uwagi 

do proponowanego porządku obrad.  W związku z ilością mieszkańców, chcących zabrać głos do 

poszczególnych punktów posiedzenia, Przewodniczący Komisji zaproponował zmianę kolejności 

punktów porządku posiedzenia w stosunku do przedstawionych w zawiadomieniu.  

Komisja przegłosowała przy stosunku głosów: 9 za, 0  przeciw, 0  głosów wstrzymujących się - porządek 

posiedzenia w brzmieniu: 

 

1. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Centrum Nowej Huty II - części A, B, C" (druk nr  1436). 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 
nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Centrum Nowej Huty II - części A, B, C" (druk 
nr 1437). 

3. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Kazimierza Wielkiego”. 

4. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Bronowice - Rejon Koncentracji Usług" (druk nr 1432). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 
nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bronowice - Rejon Koncentracji Usług" (druk 
nr 1433). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa" - etap B, podetap 
B14 (druk nr 1434). 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa" - etap B, podetap B8 
(druk nr 1435). 

8. Sprawy bieżące. 

9. Oświadczenia i komunikaty. 
 

 

Ad 1. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Centrum Nowej Huty II - części A, B, C" (druk nr  1436) przedstawili: Elżbieta Szczepińska - 

Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Stanisław Prochowicz - projektant planu. 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radni Stanisław Moryc, Michał Starobrat, przewodniczący Komisji Grzegorz 

Stawowy, mieszkanka os. Szklane Domy oraz dyrektorka Szkoły Podstawowej nr 88 Anna  Mroczkowska. 
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Ad 2. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Centrum Nowej Huty II - części A, B, C" (druk nr 1437) przedstawił: Stanisław 

Prochowicz - projektant planu. 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią : 10  za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący się 

(opinia nr 141 /2020 z dn. 28.09. 2020 roku). 

 

Ad 3. Prezentacji koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Kazimierza Wielkiego” dokonały: Elżbieta Szczepińska - Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego 

oraz Edyta Boguszewicz - projektantka planu. 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radni Włodzimierz Pietrus, Małgorzata Kot, przewodniczący Komisji Grzegorz 

Stawowy, radna Dzielnicy V Krowodrza - Marzena Kopeć oraz właściciel działki przy ul. Kazimierza 

Wielkiego.  

 

Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzieliła: Edyta Boguszewicz - projektantka planu, Elżbieta 

Szczepińska - Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego. 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy poinformował członków Komisji o planowanym zespole 

roboczym w sprawie ww. koncepcji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

 

Ad 4. Prezentację projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Bronowice - Rejon Koncentracji Usług" (druk nr 1432) przedstawili: Elżbieta 

Szczepińska - Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Karol Pawłecki - pracownik Wydziału 

Planowania Przestrzennego.  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy, radny Włodzimierz Pietrus 

 

Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzielili: Karol Pawłecki - pracownik Wydziału Planowania 

Przestrzennego, Elżbieta Szczepińska - Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego, Jolanta Czyż - 

Zastępca Dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego, Ewa Bielas - Zastępca Dyrektora Wydziału 

Gospodarki Komunalnej.  

 

 

Ad 5. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Bronowice - Rejon Koncentracji Usług" (druk nr 1433) przedstawił: Karol Pawłecki 

- pracownik Wydziału Planowania Przestrzennego 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radny Włodzimierz Pietrus 

Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzielili: przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy oraz Karol 

Pawłecki - pracownik Wydziału Planowania Przestrzennego.  

 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią : 9 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się - opinia 

została wydana jednogłośnie 

(opinia nr 142/2020 z dn. 28.09. 2020 roku). 
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Ad 6. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla 

wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa" - etap B, podetap B14 (druk nr 1434) przedstawił: 

Paweł Krupa 

 

 

 

Ad 7.  Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla 

wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa" - etap B, podetap B8 (druk nr 1435) przedstawił: 

Paweł Krupa - projektant planu. 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję dla punktów 6 i 7. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

 

Ad 6. 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią : 7  za, 0  przeciw, 0  głosów wstrzymujących się (1 osoba 

nie wzięła udziału w głosowaniu) 

(opinia nr 143/2020 z dn. 28.09. 2020 roku). 

 

Ad 7.  

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

 

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią : 7  za, 0  przeciw, 0  głosów wstrzymujących się ( 1 osoba 

nie wzięła udziału w głosowaniu) 

(opinia nr 144/2020 z dn. 28.09. 2020 roku). 

 

 

Ad 8. Sprawy bieżące. 

Radny Jacek Bednarz zwrócił się z prośbą o udzielenie informacji w sprawie inwestycji budowlanych 

prowadzonych w ramach zapisów art. 12 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.  

 

 

Ad 9. Oświadczenia i komunikaty. 

Nie wygłoszono. 

 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 17:50 zamknął posiedzenie.  

 

 

                

               /-/  Grzegorz Stawowy  

 

 

  

Przewodniczący Komisji 

Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska 

 

Protokołowała: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 


